VARADiSTRiTALDE
MONTE DOURADO
Polha:n.»:fe:^:í;;p:)-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Comarca de Almeírím

VARA DISTRITAL DE MONTE DOURADO
Av. Beira Rio, s/n., Centro - Distrito de Monte Dourado, Almeirim/PA CEP:

68.240-000 Te!.: (93) 3735-2779

TERMO DE ABERTURA DE VOLUME

Nesta data, precedo a abertura do LXVI Volume do processo N"*
0002487-69.2019.8.14.9100- Classe: Recuperação Judicial,
iniciado às fis. 13.001. Do que, para constar, lavro o presente termo.

Distrito de Monte Dourado/PA, 17 de junho de 2021

Josane Arü^ deSousa
Diretoi^ S^retaria

Portari^ 4745/2019-G. P

• V'- H—. L'i-' !(>'•' ' ^
f 1 ^Tc DOU-'/-L^í^

^.n- J3. 0^3 V

MAURO CÉSAR SANTOS
ADVOCADOi AlSOCIADOl

PROCESSO N"

0002487.69.2ni9.l(.J4.9inn

il^nnA n^^ por MAURO rFK4W
RECUPFfí4%n r nomeado nesta
respeito^te apresença de Vossa Exoelêneia, em atendiinto aJfdespI ^o
• jf !f"1" ""'""-"—"rKUCESSUAL DO MES DF MAin l

r„. i_ 11 1.1 .1. . .. iviAUt era conformidade aKesojiivaü 72, dc 2020, do CNJ, oque faz conforme abaixo:

I. ÍProfocolado em 03/03/2021]

OPERAÇÕES FLOREST;S'''ír^L™T''' ' OPERFLORA -
ro7o7Siit:ro~ —f-p™

S:»S,reS;'«• »lo.™o,«,s 0 1207
PégM de 9

Te(; m 52)20052. 322i 2036 W"
MUMOqMutuna

Jf/Í
MAURO CESAK SANTOS

niOJHlTAL OE
wioN>t
foifw

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA VARA
DISTRITAL DE MONTE DOURADO DA COMARCA DE ALMEIRIM/PA.

PROCESSO N".

000248 7-69.2019.8.14.9100

SANTOS SANTOS ADVOGADOS

ASSOCIADOS S/S, neste ato representado por MAURO CÉSAR

LISBOA DOS SANTOS, administrador Judiciai nomeado nesta

RECUPERACÃO JUDICIAL, ajuizada por JARI CELULOSE, PAPEL

EMIÍ/íLAüEiNS íj/A (i.ivl RECUPERAÇÃO JUDICIAL) E OUTROS, vem,

rtsp^iicávmx-ntj d piesencíu de Vossa Excelência, em atendimento ao r. despaciio de

fis. ir.734'12.2?.6. em complemento a maniíestação anieriormente apresentada por

este Administrador Judicial, expor e requerer o quanto segue:

ITEAf 9 e 16 DA DECISÃO DE FLS. 12.234/12.236

rslt; D. após o cumprinienlo das Recuperandas acerca do item 9
da decisão de fls. 12.234/12.236. determinou que este Administrador Judicial, em 5
dias da' conio consla no decísum), maniíesle-se sobre (l) do pedido de arresto cautelar
requetiJu em déuiinL^nio do BTG Pactuai e (ií) oneração de bens em garantia pelas
Recup.f-andas para lamento de recursos financeiros que visam fomentar suas
<:tiv'd(rjis,

Pág. 1 de 8